[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

27.04.2012

                                                                        №  910-38/5

О выполнении ведомственной целевой программы (программа развития ведомства) «Совершенствование педиатрической помощи детям города Пензы на 2009 – 2011 годы», утвержденной постановлением Главы администрации города Пензы от 24.09.2008 № 1607
Заслушав и обсудив информацию о выполнении ведомственной целевой программы (программа развития ведомства) «Совершенствование педиатрической помощи детям города Пензы на 2009 – 2011 годы», утвержденной постановлением Главы администрации города Пензы от 24.09.2008 № 1607, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию о выполнении ведомственной целевой программы (программа развития ведомства) «Совершенствование педиатрической помощи детям города Пензы на 2009 – 2011 годы», утвержденной постановлением Главы администрации города Пензы от 24.09.2008 № 1607, принять к сведению.

2. Снять с контроля решения Пензенской городской Думы:

1) от 22.02.2011 № 524-25/5 «Отчет о ходе выполнения ведомственной целевой программы (программа развития ведомства) «Совершенствование педиатрической помощи детям города Пензы на 2009 – 2011 годы», утвержденной постановлением Главы администрации города Пензы от 24.09.2008 № 1607, за 2010 год»;

2) от 24.06.2011 № 651-29/5 «Отчет Управления здравоохранения города Пензы об организации работы по охране материнства и детства».
Глава города

И.А. Белозерцев